

Název akce a další identifikace

**Rekonstrukce ulice V Aleji - SO 801, vegetační úpravy**

Změnový list č.:

**1**

Datum:

23.07.2021

Název změny:

Vícepráce-méněpráce

Popis změny:

Převážně se jedná o změnu druhu stromů, změnu množství substrátů dodaných do záhonů

**Zpracoval:** ing. Petr Halama

**Investor:**

**Město Jablonec nad Nisou**

**Důvod:**

vícepráce, méněpráce  
neoceněné v SOD

~~opomenutí v~~  
~~v projektové~~  
~~dokumentaci~~

~~chyba~~  
~~zhotovitele~~

~~vyšší~~  
~~moc~~

jiné  
okolnosti

**OHODNOCENÍ ZMĚNY**

Celkem bez DPH

**79914,49 Kč**

DPH 21%

**16782,04 Kč**

Celkem vč.DPH

**96696,53 Kč**

Předkládá jménem zhotovitele: Ing. Petr Halama

Podpis

**POTVRZENÍ ZMĚNY**

jméno:

datum:

podpis

Projektant/Autorský dozor

ing.Gabriele Mlatečková Čížková

26.07.2021

Technický dozor investora:

Václav Bittner

26.07.2021

**SCHVÁLENÍ ZMĚNY**

Investor:

jméno:

datum:

podpis:

SMJN:

ing. Pavel Sluka

26.07.2021

SMJN:

Miroslav Kopecký

26.07.2021

## Jablonec - Ulice V aleji - sadové úpravy

Vyúčtování více a méně prací

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Méněpráce	Vícepráce	J.cena [CZK]	Vyúčtování více a méně prací
9	M	R	vyzrálý kompost včetně dopravy a manipulace	t	209,100		25 423,500	199,40	25 423,50
D IO.02.A Výsadba stromů listnatých vel. 14-16									
1	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	57,000			250,00	0,00
2	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	57,000			300,00	0,00
79	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	22,800			50,00	0,00
vv					(0,2*2)*57	22,800			
3	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m se vzpěrou nahoře a 2 dole včetně úvazků	kus	57,000			150,00	0,00
4	M	900 k2	kůl loupáný 250 cm pr.7-8 cm	kus	171,000			90,00	0,00
vv					57*3	171,000			0
5	M	900 k3	kůl loupáný půlený 250cm pr.7-8 cm	kus	171,000			25,00	0,00
vv					57*3	171,000			
9	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin průměru 1 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	57,000			20,00	0,00
6	K	184852311	Řez stromu výchovný	kus	57,000			50,00	0,00
10	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	57,000			35,00	0,00
16	M	AcC	strom 14-16 dle TZ - Acer campestre	kus	3,000	8 961,000		2 987,00	-8 961,00
19	M	AmARH	strom 14-16 dle TZ - Amelanchier arborea Robin Hill	kus	3,000		13 764,000	4 588,00	13 764,00
20	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně materiálu	m2	72,000		180,000	2,50	180,00
21	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 - 2x	m2	72,000		144,000	2,00	144,00
22	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně materiálu	m2	72,000		180,000	2,50	180,00
27	K	184911161	Mulčování záhonů štěrkem dle specifikace v PD - tl. vrstvy 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000		2 520,000	35,00	2 520,00
28	M	58343920sž	kamenivo drcené hrubé frakce 16/22 (16/32) - světlá žula	t	44,210		15 473,500	350,00	15 473,50
vv					550*0,25 *Přepočtené koeficientem množství	137,500			
76	K	Ohr	Instalace nízkého ohrazení záhonů jako vodítka pro zimní údržbu - kůly vzdálené 1,5-2 m	bm	200,000		5 000,000	25,00	5 000,00
vv					104+7+120+20+18+25+25+30+24	373,000			
77	M	Ohr	kůly dřevěné impregnované, délky 80cm, tl. 7 cm, se špičkou a ochranou proti dešti	ks	110,000		7 700,000	70,00	7 700,00
vv					373*0,75	279,750			
78	M	Ohr2	odolný provaz, očka aj potřebný materiál	soub.	0,535		3 480,000	6 500,00	3 480,00
33	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně materiálu	m2	6,860		17,150	2,50	17,15
35	K	183403153a	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm - 2x	m2	13,720		27,440	2,00	27,44
vv					844*2	1 688,000			
38	K	181451131s	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 včetně první seče	m2	6,860		240,100	35,00	240,10
vv					56266,6666666667*0,015 *Přepočtené koeficientem množství	844,000			
39	M	005724100	osivo směs travní krajinná - dle specifikace v TZ PD	kg	0,215		25,800	120,00	25,80

šlapáky do prostoru podél parkování

kpl 1,000 11250 11250

balvány - labáky

kpl 1 3450 3450

celkem 8 961,000 88 875,490

Rozdíl více a méně práce bez DPH :  
absolutní částka více+méněpráce

79 914,490  
97 836,490

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Měněpráce	Vícepráce	J.cena [CZK]	Vyúčtování více a méně prací
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------	-----------	--------------	------------------------------

Zpracoval : Ing. Petr Halama , DIKÉ ZAHRADY